
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: horas

 
 

VISTO:

El Decreto Nro. 366/06 que rige desde el 1 de octubre del año 2007, que establece que sólo
resultará posible realizar pagos complementarios en concepto de horas extras, los cuales deberán
ser liquidados conforme lo estipulado por el artículo 74.

Y CONSIDERANDO:

Las horas trabajadas del personal no docente,

Las reglamentaciones vigentes,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1º.- Disponer el pago de horas extras al personal no docente, según corresponda el caso,
reconociéndole los servicios prestados, por los períodos, cantidad de horas que se detallan a
continuación:

LEG. APELLIDO/NOMBRE DEP CATEGORÍA CANT.
HS

CÓD.
ASIG. FUENTE PERÍODO

25048 PULISICH PABLO 16 Cate. 1 -
Esc.366/06 18,00 82 12 mar-20

25048 PULISICH PABLO 16 Cate. 1 -
Esc.366/06 18,00 87 12 mar-20



35816 SOSA ANGEL
RICARDO 16 Cate. 5 -

Esc.366/06 5,00 81 12 mar-20

35816 SOSA ANGEL
RICARDO 16 Cate. 5 -

Esc.366/06 1,30 82 12 mar-20

35816 SOSA ANGEL
RICARDO 16 Cate. 5 -

Esc.366/06 1,30 87 12 mar-20

36463 SAVID LUIS 16 Cate. 3 -
Esc.366/06 7,00 81 12 mar-20

40417 CRESPO NICOLAS
HERNAN 16 Cate. 7 -

Esc.366/06 6,30 82 12 mar-20

40417 CRESPO NICOLAS
HERNAN 16 Cate. 7 -

Esc.366/06 6,30 87 12 mar-20

44818 GOMEZ JUSTICIA
VICTOR 16 Cate. 7 -

Esc.366/06 22,00 81 12 mar-20

49456 GARCIA ANGEL 16 Cate. 7 -
Esc.366/06 13,30 81 12 mar-20

80106 CONSOLINI
LEONARDO 16 Cate. 5 -

Esc.366/06 30,00 81 12 mar-20

80164 VAGLIENGO ROSA 16 Cate. 2 -
Esc.366/06 20,00 81 12 mar-20

 

Art. 2º.- Comuníquese y de forma.-




	numero_documento: RD-2020-395-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 8 de Abril de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-04-07T19:59:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-08T11:48:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Martin Salvador Capell
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-08T11:48:54-0300
	GDE UNC




